附件2

2024年贵州省畜禽水产品质量安全监督抽查数量和检测单位 

单位：个、批

	抽查地
	猪肉
	鸡蛋
	鸡（鸭）肉
	牛羊肉
	水产品
	检测单位

	贵阳市
	30
	200
	80
	18
	30
	遵义市产品质量检验检测院

	遵义市
	30
	200
	80
	18
	30
	

	安顺市
	20
	180
	80
	12
	30
	

	六盘水
	20
	180
	80
	12
	30
	

	毕节市
	20
	180
	90
	12
	26
	

	黔西南州
	20
	180
	90
	12
	30
	

	铜仁市
	20
	180
	90
	12
	26
	

	黔南州
	20
	200
	80
	12
	26
	

	黔东南州
	20
	160
	90
	12
	32
	

	合计
	200
	1660
	760
	120
	260
	——

	总计
	3000


注：黔东南州鸡（鸭）肉抽查数量包含“三穗鸭”“锦屏鹅”抽查任务。


